
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Koval Michal
Téma: Detekce obličeje v nekvalitních videozáznamech (id 22953)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání práce je realizovat detektor obličeje, který umožní detekovat obličeje ve zhoršených podmínkách.

Těmito zhoršenými podmínkami jsou myšleny situace, ve kterých má snímek nízké rozlišení a nebo je zachycen za
špatných světelných podmínek. Jelikož již existuje spousta přístupů pro detekci obličeje ze kterých je možné
vycházet, hodnotím zadání jako průměrně obtížné.

2. Práce s literaturou
 Student si potřebnou literaturu opatřil sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Ačkoliv byl student během semestru aktivní, mohla být jeho aktivita vyšší. Stejně tak i počet individuálních

konzultaci mohl být vyšší.
4. Aktivita při dokončování
 S práci jsem byl seznamem jen pár dnů před termínem odevzdání. Některé části práce by si zasloužily revizi.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná ocenění a ani publikace mi nejsou známy. 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student během semestru pracoval převážně samostatně. Uvítal bych větší počet individuálních konzultací a větší

aktivitu v průběhu semestru. Celkově hodnotím jeho přístup jako průměrný, tím pádem se přikláním k hodnocení
stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

